

Üldandmed

Tegevuse nimetus

Ida-Virumaa turvalisuse nõukogu

Koostöö ja koostöövõrgustik

Tegevuse eestvedaja ja korraldamise kaasatud pooled

Ida-Viru Maavalitsus, Jõhvi Vallavalitsus, Politsei- ja Piirivalveameti Ida prefektuur, Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus, Ida-Viru Keskaigla, Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit, Päästeameti Ida päästekeskus, Tööinspeksioon, Ida- ja Lääne-Virumaa tervise- ja turvalisuse nõukogu ning regionaalne kriisikomisjon

Toimumisaeg

14.–15. juuni 2017; 30.11.2016; 18.–19. september 2017

Kontakt, viide kodulehele või mujale, kust saab leida tegevuse kohta infot

<https://www.youtube.com/watch?v=KSdykVihOKA>

Tegevuse kirjeldus

Tausta kirjeldus

Parima praktikana on väga oluline tuua esile, kuidas maakonnad saavad teha koostööd ja vahetada kogemusi, kaasates sihtrühmi ja nii tsiviil- kui ka militaarasutusi. Näitena soovime tuua Ida- ja Lääne-Virumaa tervisenõukogu, turvalisuse nõukogu ja regionaalse kriisikomisjoni koostööseminari, terve ja turvalise Ida-Virumaa konverentsi ning Ida-Virumaa, Valgamaa ja Viljandimaa turvalisuse nõukogu liikmete koostööseminari koos praktilise õppega. Koostöövõrgustike korraldamise vormid näitavad, et konverentsi ja seminaride korraldamine on õppeviis, mille kaudu saab jagada kogemusi, mis võivad viia partnerlussuhete arendamise projektideni.

Tegevuse sihtrühm

Sihtrühm on sama ulatuslik nagu maakond, eri sihtrühmad, sh tsiviil- ja militaarasutused.

Tegevuse kirjeldus

Seminare ja konverentse võib teha üks-kaks korda aastas, aga need peavad olema järjepidevad, eriti Ida-Viru maakonnas. Sellega saab kinnistada võrgustiku tegevust ja koostööd.

Seminarides analüüsiti ja konkretiseeriti kohalike omavalitsuste siseturvalisusülesandeid. Riskide ennetamiseks tehti nõukogusse kuuluvate riigiasutuste kaasabil praktilisi juhtumipõhiseid tegevusi. Seminari ja tegevuste käigus selgitati välja turvariskid, -ohud ja -probleemid ning ennetusmeetmed ja -tegevused. Anti, omandati ja kinnistati teadmisi võrgustikutöö korraldamise ja kaasamise kohta. Planeeriti maakonna turvalisuskoostöö kestlikkuse tagamist ja turvalisusega seotud praktilisi tegevusi: ennetust, reageerimist ja kõrvaldamist.

Tegevuse tulemus

Tulemuse kirjeldus

Seminarid ja konverentsid soodustavad koostöövõrgustiku moodustamist: kui tead ja tunned inimesi, on lihtsam võrgustikku rajada ning tagada kestlik ja edukas koostöö.

Seminaril käsitleti eri teemasid. Huvirühmad ja praktikud said arutada näiteks turvalisuse mõju, analüüsida praegust olukorda ja teha ettepanekuid, kuidas turvalisust suurendada.

Seminarid ja konverentsid, kus arendatakse riigivalitsemise põhipädevust, annavad spetsialistidele ja tippjuhtidele motivatsiooni. Seminare ja konverentse korraldatakse selleks, et toetada tippjuhtide ja spetsialistide individuaalset arengut.

Püsiseminari või -konverentsi korraldamine võtab palju aega ja tööd, kuid see on väärt jõupingutus. Näiteks, kui korraldada turvalisus- või tervisekonverentse igal aastal, soodustab see regionis sotsiaalseid ja poliitilisi muutusi.

Nõuanded teistele

Hea päevajuht ja aktuaalsed teemad aitavad osalejaid motiveerida ja tagada, et seminarist või konverentsist on kasu.